di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di liquidare, per la realizzazione del progetto M4C1I3.2-2022-961-P-10371 con CUP 

H84D23000680006  e CIG: A00E7F6C63, la fattura n. 200/PA del 27/11/24  € 8744,26 

(ottomilasettecentoquarantaquattro/26) per imponibile ed € 1923,74 

(millenovecentoventitre/74) per IVA ; 

3. di dare atto che si provvederà al pagamento dell’imponibile di € 8744,26 

(ottomilasettecentoquarantaquattro/26) alla Ditta  APICELLA SISTEMI SRL Via 

Taranto, 102 – Lecce (LE) - P.I 04645420755 - ed al versamento dell’IVA di €  1923,74 

(millenovecentoventitre/74) per IVA   direttamente all’Erario ai sensi della 

Legge190/2014;  

4. di autorizzare il DSGA alla liquidazione della fattura  n.